
 

 

 
COMUNE DI ALCAMO 

Provincia di Trapani 
 
 

SETTORE  SERVIZI AL CITTADINO E SVILUPPO ECONOMICO 
 
 
 
 
PROT. n. 201 
DEL 23/12/2014 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N.  2675  DEL  30/12/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO A DITTA PRIVATA PER RIPARAZIONE 

ATTREZZATURE HARDWARE DEL SETTORE SERVIZI 
AL CITTADINO E SVILUPPO ECONOMICO – SERVIZIO 
SVILUPPO ECONOMICO. CIG. Z6C1277DCD  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 
PREMESSO che il Settore Servizi e Sviluppo Economico è fornito di fotocopiatori e 

personal computer che necessitano di manutenzione e ricambi di alcuni pezzi; 
 

VISTO il preventivo fatto pervenire dalla Ditta Scibilia Giuseppe con sede in Alcamo, in 
data 19/12/2014 prot. 58230, per un totale complessivo di € 1.590, 00  I.V.A. compresa;  

   
 Visto l’art. 11 del Regolamento per l’esecuzione dei lavori, fornitura e servizi in economia, 
approvato con D.C. 143 del 27/10/2009 che prevede che, in caso di forniture urgenti od in 
esclusiva, o nel caso che la spesa non superi € 20.000,00, si può prescindere dalla 
comparazione delle offerte; 
 
Visto il CIG Z6C1277DCD; 

 
Considerata la nota prot. n. 2487/int  del 30/06/2014 con la quale il Dirigente del Settore  nomina il 
Responsabile del Servizio Sviluppo Economico la dipendente Mirto Rosanna e delega all’Istruttore 
Direttivo Amministrativo Mirto Rosanna la sottoscrizione dei buoni economali e di tutti i 
provvedimenti di impegno spesa fino alla concorrenza dell’importo di € 40.000,00 nonché la 
sottoscrizione di tutti i provvedimenti di liquidazione di spesa;    
 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 394/2014 che approva il P.E.G. 2014/2016;             
 

 VISTO il D.Lgs. n.267/00; 
 
 VISTA la L.R. n.21 del 02/09/1998; 
 
  

D E T E R M I N A 
  

 Per i motivi di cui in premessa: 
 
1- di affidare alla ditta Scibilia Giuseppe con sede in Alcamo  di cui all’ allegato preventivo per 

l’importo complessivo di € 1.590,00 I.V.A. compresa; 
  
2- di imputare la spesa di € 1.590,00 I.V.A. compresa quanto a € 820,00 al Cap. 135530 cod. int.  

1.11.05.03 “ Spesa per prestazione di servizio per il servizio sviluppo economico” e quanto a      
€ 770,00 al cap. 135630 cod. int. 1.11.06.03 “Spesa per prestazione di servizi per il servizio 
artigianato” del bilancio dell’esercizio in corso; 

 
3- di stabilire che copia della presente determinazione, a norma dell’art.7 della L.142/90, venga 

pubblicata all’Albo Pretorio del Comune  per 15 giorni consecutivi; 
 
4-  di  dare atto che il bando di gara verrà pubblicato all’albo Pretorio del Comune di Alcamo, e  

sul sito istituzionale www.comune.alcamo.tp.it.; 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                   IL FUNZIONARIO DELEGATO                                                

           Lungaro Rosa              Mirto Rosanna  

      



 

 

 


